
UCHWAŁA NR XI/127/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 i 1572) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu 
Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku, poz.1418 oraz 
z 2024 roku poz. 6603), Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty na 2025 rok w brzmnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9C9975-8738-44B5-A0A4-D63D44EC90CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty Rady Miasta Marki na 2025 rok 

1. Wizytacja w Szkole Podstawowej nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego i w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Żołnierzy AK II rejonu "Celków". 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach, których organem 
prowadzacym jest Gmina Miasto Marki w roku szkolnym 2023/2024. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Miasto Marki na rok 2026 w zakresie działań 
komisji. 

4. Wydanie opinii do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Marki na 
lata 2026 i następne. 

5. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2026. 
ZADANIA STAŁE KOMISJI OŚWIATY 

1. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2024 rok. 
2. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Miasta Marki, kierowanych pod 

obrady. 
3. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Marki. 
4. Współpraca z komisjami stałymi Rady Miasta Marki. 
5. Współpraca z placówkami oświatowymi podlegającymi Gminie Miasto Marki - komisje 

wyjazdowe. 
6. Promowanie przedsięwzięć kształtujących u dzieci i młodzieży postawy patriotyczne 

i obywatelskie. 
7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie miasta Marki. 
8. Monitorowanie prac związanych z budową Miejskiego Żłobka przy 

ul. Zygmuntowskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9C9975-8738-44B5-A0A4-D63D44EC90CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 i 1572) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta 
Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku, poz. 1418 oraz z 2024 
roku poz. 6603) Komisja Oświaty zobligowana jest do przedłożenia Radzie Miasta Marki 
w terminie do 31 grudnia 2024 roku planu jej pracy na 2025 rok, celem jego 
zatwierdzednia. 

Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą 
uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9C9975-8738-44B5-A0A4-D63D44EC90CD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/127/2025 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 2F9C9975-8738-44B5-A0A4-D63D44EC90CD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-328072778 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2025 10:40:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9C9975-8738-44B5-A0A4-D63D44EC90CD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/127/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Oświaty Rady Miasta Marki na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-02-03T09:40:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




